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－ 1 －

議案第８２号

令和５年度潟上市一般会計補正予算（第８号）

令和５年度潟上市一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３６５，２８６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

１６，７６８，２４２千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳

出予算補正」による。

令和５年１２月５日 提 出

潟上市長 鈴 木 雄 大



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

国 庫 補 助 金

　合　　　　　　計

14

2

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

歳　　　　　入　　

2-

2,473,712

689,402

16,402,956

 補 正前の額  

365,286

365,286

365,286

 補 正 額  

2,838,998

1,054,688

16,768,242

計

  歳　出

　合　　　　　　計

2

（単位:千円）

新型コロナウイルス対応地方創生臨時交付金
事業費

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

7

2,329,936

345,795

16,402,956

 補 正前の額  

365,286

365,286

365,286

 補 正 額  

2,695,222

711,081

16,768,242

計



歳 入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

14

3 --

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

　 歳 入 合 計 　

款

2,473,712

16,402,956

365,286

365,286

2,838,998

16,768,242

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

(歳　　　　出)

2 総 務 費

　 歳 出 合 計 　

款  補 正 額   補正前の額  計 

2,329,936

16,402,956

365,286

365,286

2,695,222

16,768,242

（単位:千円）

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

365,286

365,286



-4-

２　歳　　　入
14款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 総務費国庫補助 240,018 365,286 605,304  1 総務費補助金 365,286 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金　　　　　 365,286

金

計 689,402 365,286 1,054,688

３　歳　　　出
２款  総務費   ７項  新型コロナウイルス対応地方創生臨時交付金事業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 地方創生臨 173,247 291,997 465,244 291,997  10需用費 403 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 164

時交付金事 印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 239

業費（社会  11役務費 1,094 郵便料　　　　　　　　　　　　　　　　 615

福祉課分） 手数料　　　　　　　　　　　　　　　　 479

 18負担金補助及 290,500 物価高騰重点支援給付金　　　　　　 290,500

び交付金

5 地方創生臨 78,977 73,289 152,266 73,289  10需用費 499 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 100

時交付金事 印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 399

業費（企画  11役務費 290 郵便料　　　　　　　　　　　　　　　　 290

政策課分）  18負担金補助及 72,500 かたがみ給油クーポン配布事業補助金　72,500

び交付金

計 345,795 365,286 711,081 365,286


